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Hinnavaatluse lehelt käivad IT -kaupade ostjad vaatamas, millisest poest
kõige odavamalt saab. Uurime, kuidas sellesama Hinnavaatluse eestvedaja
Tanel Raud arvutimaailma juurde sattus.

Esimene kokkupuude arvutiga?

80-ndatel põhiliselt mängimiseks Commodore 64. 90-ndate alguse arvutiõpetuse
tundides ENSV ajastust Juku-ga programmeerimine.

Esimene oma arvuti ja oma mobiiltelefon?

1996 tuttava poolt kokkupandud AMD Am5x86 protsessoriga arvuti 8MB mäluga.
Mobiil on aastast 1998, Ericsson GH 688.

Esimene kokkupuude internetiga?

Tõenäoliselt aastal 1995, peale EBS-i astumist. Netikiiruseks oli siis maja peale
128kbit/s, põhiliseks otsingumootoriks Nuuskur. Hinnavaatlusega saigi alustatud
EBS-i serveris 1997. a detsembris.

Milline on praegune tehniline varustatus?

Põhiliseks sülearvutiks on Fujitsu LIFEBOOK S761 8 GB mälu ja 256 GB SSD-
kettaga. Lisaks on vanade LIFEBOOK sülearvutite kollektsioon 47 erineva
mudeliga. Mobiiliks Sony Ericsson Xperia Active ja reisidel lisatelefonina Nokia
E52.

Kõige halvem ITga seotud kogemus?

Aastal 1997 või 1998 Kadaka turult ostetud CD-plaadilt sain viiruse, mis tõkestas
programmide ja mängude käivitamise. Lõpuks aitas vaid format C: ja Windows 95
värske install flopidelt.

Millise teenuse või netileheküljeta ei saa hakkama?

Piisavalt kiire internet kus iganes maailma nurgas ja www.hinnavaatlus.ee.

https://www.am.ee/index.php/node/2627
https://www.am.ee/index.php/user/1
http://www.am.ee/node/2625
http://www.hinnavaatlus.ee


Milliseid sotsiaalvõrgustikke kasutate ja miks?

Hinnavaatluse foorum, kuna haldan seda; Facebook sõprade tegemistega kursis
olemiseks; Twitter headeks vihjeteks, Eesti Interneti Kogukond ning Skype´i
grupivestlus.

Kui suur osa päevast kulub arvuti taga istumisele?

Paraku päris tihti enamuse aja päevast.

Ausalt – kas olete olnud kunagi tarkvarapiraat?

Vt ülalt IT-ga seotud halba kogemust. Praegune tarkvara on muidugi legaalne.
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